
Pagina 1

A. Baten mci. BTW. BTW.

IA.I Vrij actief

1. immateriële vaste sctlva

- Goodwill €

- Handelsnaam 6

- LE. Rechten 6

Af: rechten van derden mb.t 1 E. Rechten 6

Af: kosten
6

2. Materiële vaste acliva

a - Onroerende za(a)k(.en) [niet 58 lid 1 FW]

Af: rechten van derden

Af: kosten

____________________________

b - Inventaris, machinerieën

Af: rechten van derden

Af: kosten

____________________________

c - Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af. kosten

____________________________

3. Financiële vaste activa

a Deelnemingen

Al: rechten van derden

Af: kosten

____________________________

b - lntercornpanyorderingen

Af. rechten van derden

Af. Kosten

_________________________

4. VoorradenlOHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechten van derden

Af. kosten

____________________________

€ 21.901,00

deAdvocaten
vanvanRiet

Naam

Curator

Rechter-CommIssaris

Insolventienummer

Financieel verslag per 11-01-2021
Groeneveld Gerechtsdeurwaarders B. V.

mr. J. W.H. Rouers

mr. Neijt

F.167201116

Otscialmer:

let openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig

nrogetijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor do volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

eschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

,erspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten werden ontleend.

6 -

6 -

6 -

6

6

6

6

6

6

€

6

£

€

€

6

6

6

6

6

6

€

6

6

6

6

6

€

6

6

€

6

6

6

€

6

6

6

€

6

6

c
6

6 -

6 -

6 -

6 -

6 21 90t,00

6 -

6 -

5. Debiteuren

- Boedeldebiteureri

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden

Af: kosten

3.801,00

678,926 4.295,98

6 2.901,75

6 -

6

6 7.197,73

Financieel, 11-1-2021



6. Liguide middelen

Groeneveid Gerechtso’eurwaarders BV.

mr. J. W.H. Rouers

mr. Neijt

F.161201116

7. Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Aeslrtuties

- 29 lid 1 09 pre4aillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

6

6 1.543.92

Totaal vrij actief 6 30.850,66 6 4.479,92

IA.2 Gebonden actief

8. lOnlroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

£

£

6 -

1€ -

6

6 -

6 -

6

j6

11.

12.

Opbrengst 3.284 BW

Af: kosten

.,nlrinn

- Onroerende za(a)k(.en) lbij Waterschap]

Al: kosten

Al: rechten van derden

13. Opbrengsten overloe gebonden activa

Opbrengsten overige gebonden acliva

Af. kosten

Af: rechten van derden

e
6

Ie -1

6 -

6 -

6

Ie

6

6

€

Pagina 2

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

Financieel verslag per 11-01-2021

- Kas

- Bank

6

6

6 -

6 208,01

e
6 -

e -

1.543,92

208 ,O 1

€

€

9. Opbrengst retentierecht

- Relentierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:2878W

- Schadepenningen 3.287 BW

Af: kosten

6

6

Ie -

6

6

Ie

Ie -

6 -

6 -

6 -

6 -

Ie -

6 -

6 -

6

6

€

je

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

6 - £ -

Financieel, 11-1-2021



Pagina 3

Financieel verslag per 11-01-2021
Naam Groeneveld Gerechtsdeurwaarders 8. V.

Curator ier. J. WH. Rouers

Rechter-Commissaris ier. Neijt

Insolventienummer F. 16/20/116

__________

1 A.3 57 lid 3 Fw - Actief

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieën Ibodemzakeni e 2.757,59 6 478,59 1
Af: kosten 6 551,52- 6 95.72-

Af: rechten van derden 6

Subtotaal € 2 206,07

Af. reeds gedane afdracht aan pandhouder 6 -

6 2.206,07 6 478,59

ExtracomDtabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boede( 1 -

Extracomptabel 1

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet 6 -

Af: kosten 6 - 6 -

6

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten 6 - 6 -

Af: kosten € - 6 -

Ie - le -

Totaal 57 lid 3 Fw-actief £ 2,206,07 £ 382,87

Totaal actief £ 33.056,73 6 4.862,79

B, Reeds betaalde algemene lalltlssementskosten IncI. BTW. BTW.

1. Super-preferenl

a Salaris en verschotten curator e - 6

b. Grittierecht deponering uitdetingslijst (reservering) € -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 6 486,73- 6 78,18-

2. Preferent

5. UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW) 6

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 6 -

c. UWV/Personeel, toonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 6 -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e 8W) 6 -

e. Overige laag-preferente boedelverptichtingen 6 - 6 -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 6

b. Huur 6 - 6 -

c. Taxatiekosten 6 - 6

d. Overige concurrente boedefverplichtingen 6 - 6 -

6 486,73- 6 78,18-

1 C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (mcl. BTW)

Totaal B (mci. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingnlijsl reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo boedeirekening

deAdvocaten
vanvanRiet

€ 33.056,73

0 486.73-

€

6

€ 32.570,00

Financieel, 11.1-2021



Pagina 4

Financieel verslag per 11-01-2021

____

Naam Groeneveld Gerechtsdeurwaarders B. V.

Curator mr. J.W.H. Rouers

Rechter-Commissaris mr. Neljt

insolventienummer F.161201116

D. Nag te betalen algemene fallllssemeniskosten

1. Super-preterent

a. Salaris en verschotten curator 6 - 6 -

b, Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 6 -

c. Overige super-preferente boedefverplichtingen 6 172,43- € 29,93-

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 6 -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 6 6 -

c. UWVlPersoneel, l005vetplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 6 78185-

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 6

0. Overige laag-prelerento boedelverplichtingen 6 6 -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 6 -

b. Huur 6 - 6 -

c. Tasatiekosten € - 6 -

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 6 - 6 -

0 95428- 0 29,93-

S. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A 6 4.862,79

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -1- B 6 78.18-

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -t- D 0 29.93-

6 4.754,68

Reeds ontvangen boedel-BT1N na aangihe 6 -

Af te dragen omzetbelasting 6 4.754,68

Alle dragen Rentekas-BIW 6 -

1F. Berekening (voorlopig) tekort

t. Saldo Boedelrekening (C. mcl. BTW) 6 32.570,00

2. Nagekomen baten (rente) 6 -

3. Alle dragen omzetbelaating (E) 0 4 754,68-

6 27.815,32

Nog te betalen algemene laillissementskosten (0) £ 954.28

VoorlopIg voor uitdeling beschikbaar saldo € 26.861,04

Al: ingediende preferente vorderingen 6 1 82.929,01

Af: ingediende concurrente vorderingen 6 148.113.86

Al: ingediende achtergestelde vorderingen 6 -

Voorlopig tekort € 304.181,83-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indatio van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingon van separatisten en
berekeningen ingevofge art. 57 lid 3 Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 11-1-2021


